ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

 Ho»ng Phụ, ngày        tháng 03 năm 2022

QuyÕt ®Þnh

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân Có thành tích xuất sắc

trong công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi nhiệm kỳ 2017-2022.

CHỦ T CH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng nam 2003; Luật Sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Thi đua - Khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 07 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành luật sửa đổi bổ sung

một số điều của luật TĐKT năm 2013;

Theo đề nghị của HĐTĐKT xã,

QUYẾT Đ NH;

Điều 1. Khen thưởng cho 05 tập thể và 7 cá nhân Có thành tích xuất sắc trong

công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi nhiệm kỳ 2017-2022

(Có danh sách kèm theo).

Hình thức khen thưởng: Tặng giấy khen kèm theo tiền mặt

Mức khen thưởng: 250.000đồng/tập thể và 150.000 đồng/cá nhân.

Tổng kinh phí khen thưởng: 2.300.000 đồng

(Bằng chữ: Hai triệu ba trăm nghìn đồng).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách xã năm 2022.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký.

Công chức VPTK, TCKT, các tập thể, cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                                                                    CHỦ T CH

-Đảng uỷ, HĐND xã (B/c)

-Như điều 3;

-Lưu:VP.

                                                                              Nguyễn Thanh Bình

 ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

Có thành tích xuất sắc trong phong trào An ninh biên giới năm 2021

(Kèm theo Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch UBND xã)

(Số tiền bằng chữ: Hai triệu ba trăm nghìn đồng)

TT Tên Tập thể/Họ và Tên
Số tiền

(Đồng)
Ký nhận

1 Chi đoàn trường Mầm non Hoằng Phụ  250.000

2 Chi đoàn Trường Tiểu học Hoằng Phụ
250.000

3 Chi đoàn Trường Trung học cơ sở Hoằng Phụ
250.000

4 Chi đoàn thôn Tân Xuân, Xã Hoằng Phụ,
250.000

 Chi đoàn thôn Hợp Tân, Xã Hoằng Phụ,
250.000

II. Cá nhân

1 Đồng chí  Nguyễn Thị Lan
Phó bí Thư Đoàn xã Hoằng Phụ

150.000

2 Đồng chí  Nguyễn Văn Năm
Ủy viên Ban chấp hành Đoàn xã

Hoằng Phụ
150.000

3 Đồng chí   Lê Xuân Thủy
Bí thư chi đoàn thôn Hồng Kỳ, xã

Hoằng Phụ
150.000

4 Đồng chí  Cao Văn Quân
Bí thư chi đoàn Thôn Hợp Tân, xã

Hoằng Phụ
150.000

5
Đồng chí   Nguyễn Thị

Nhung

Bí thư Chi đoàn Trường Mầm non

Hoằng  Phụ
150.000

6 Đồng chí   Nguyễn Thị Na
Bí thư Chi đoàn Trường Tiểu học

Hoằng Phụ

150.000

7
Đồng chí  Nguyễn Văn

Quân

Bí thư Chi đoàn Trường Trung học cơ

sở Hoằng Phụ

150.000

 Tổng  2.300.000

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T10:17:25+0700

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T10:18:07+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T15:06:17+0700

		2022-03-10T15:06:37+0700

		2022-03-10T15:06:59+0700